Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Об обращении Костромской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о

принятии дополнительных мер государственной поддержки

отрасли птицеводства

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать обращение Костромской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о принятии

дополнительных мер государственной поддержки отрасли птицеводства.

Председатель Комитета Т.Г.Хадеев

Исп.: В.В. Борисова,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев обращение Костромской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о принятии

дополнительных мер государственной поддержки отрасли птицеводства,

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к нему не

имеется.

Начальник Управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-12069 от 07.12.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.12.2018 10:48

Лист согласования к документу № вн-12069 от 07.12.2018
Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета
Республики Татарстан
Согласование инициировано: 07.12.2018 10:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Согласовано
07.12.2018 - 10:48

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
07.12.2018 - 11:44

-

Документ создан в электронной форме. № вн-12069 от 07.12.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.12.2018 11:47

	01_Постком-Кострома-проект
	02_Обращение-Кострома
	03_Заключение ПУ